
№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
70 57 73

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

64 58 73

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

50 62 82

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

74 48 58

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

52 56 55

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

52 53 58

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

64 38 57

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

6 Аверина Елена Александровна 163

7 Колосов Святослав Эдуардович 3 162

4 Сухов Вячеслав Леонидович 3 183

5
Щербинин Андрей 

Александрович
163

2 Лапшина Марина Григорьевна 195

3 Макарова Дарья Валерьевна 194

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса очной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих на основном

этапе зачисления по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета следующих лиц:

          1) направление 26.03.01 Управление водным транспортом и 

гидрографическое обеспечение судоходства:

ФИО

1 Хлебников Андрей Павлович 200

Калининград

(очная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

ОКПО 00471544          ОКУД

«4» августа 2023 г. № 1269-оч



58 44 57

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

58 48 52

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

64 36 51

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

52 48 51

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

34 40 72

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

34 46 61

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

40 45 58

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

46 40 54

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

39 48 53

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

52 38 49

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

46 40 45

Математика Физика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

34 43 49

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

18 Хрущёв Григорий Сергеевич 3 134

19 Зайцева Софья Андреевна 126

16 Косенко Александр Сергеевич 140

17 Головкин Александр Антонович 139

14 Вдовин Даниэль Денисович 143

15 Мальков Евгений Игоревич 2 142

12 Маслов Денис Александрович 146

13 Разводов Ярослав Артемьевич 3 144

10 Пащенко Илья Алексеевич 151

11
Шевченко Александр 

Евгеньевич
151

8
Струков Михаил 

Александрович
159

9 Гладышев Иван Александрович 158


